
1 
 

 

 
 

 
УТВЕРЖДАЮ 

Директор 

 

 

Е.А. Минеева 

Приказ №240 от 01.09.2025 

 

 

 

Расписание 

занятий объединений  

муниципального бюджетного учреждения 

дополнительного образования  

«Юрьев-Польский районный Центр внешкольной работы»  

на 2025-2026 учебный год 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

Название дет-

ского объедине-

ния 

Руководи-

тель 

Кабинет. Понедель-

ник 

Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресе-

нье 

Социально-гуманитарная  направленность 

 

Школа раннего 

развития 

«Свирелька» 
 

 
 

 

Щепетова 

Ольга  

Владими-

ровна 

 

 
 

ШРР,  

каб. №5 

 
 

 
 

 

 

16.00-16.25 

16.35-17.00 

17.10-17.35 
 

17.45-18.10 

18.20-18.45 

18.55-19.20 

 

 

 

 

 

 

 

 

16.00-16.25 

16.35-17.00 

17.10-17.35 
 

17.45-18.10 

18.20-18.45 

18.55-19.20 

9.00-9.25 

9.35-10.00 

10.10-10.35 

10.45-11.10 

11.20-11.45 

 

 

 

 

 

 

16.00-16.25 

16.35-17.00 

17.10-17.35 
 

17.45-18.10 

18.20-18.45 

18.55-19.20 

 

 

 

 

 

 

16.00-16.25 

16.35-17.00 

17.10-17.35 
 

17.45-18.10 

18.20-18.45 

18.55-19.20 

9.00-9.25 

9.35-10.00 

10.10-10.35 

10.45-11.10 

11.20-11.45 

 

 

 

 

 

 

16.00-16.25 

16.35-17.00 

17.10-17.35 
 

17.45-18.10 

18.20-18.45 

18.55-19.20 

  

Православный во-

енно-патриотиче-

ский клуб «Свя-

тослав». 

Минигулов 

Валерий 

Хабибуло-

вич 

ПВПК 

«Свято-

слав» 

18.30-19.10  

19.20-20.00 

 

 

18.00-18.40 

18.50-19.30 

18.30-19.10  

19.20-20.00 

  

 

18.00-18.40 

18.50-19.30 

14.00-14.40 
 

 

Группа раннего 

развития «Умка» 

1 группа 

 

Баландина 

Наталья 

Анатоль-

евна 

Кабинет 

кружковой 

работы,  

каб. № 2 

      9.30-9.50 

10.00-10.20 

10.30-10.50 

11.00-11.20 



3 
 

2 группа 11.30-11.50 

12.00-12.20 

12.30-12.50 

13.00-13.20 

В городке дорож-

ных знаков 

Сидорова 

Мария 

Алексан-

дровна 

Кабинет 

кружковой 

работы,  

каб. № 6 

Учебный 

комплекс 

«Детский 

автогоро-

док» 

11.00-11.25       

 11.00-11.25      

Дорожная гра-

мота 

  13.00-13.40 

13.50-14.30 

    

Медиацентр Скурыгина 

Наталья 

Владими-

ровна 

Кабинет 

кружковой 

работы,  

каб. № 2 

 15.00-15.40 

15.50-16.30 

 15.00-15.40 

15.50-16.30 

   

Туристско-краеведческая направленность 

«Возвращение к 

истокам» 

 

1 группа 

Фонина  

Татьяна 

Владими-

ровна 

Краеведче-

ский 
 
 

 12.30-13.10 

13.20-14.00 

 

 

   

 

  

2 группа     12.30-13.10 

13.20-14.00 

  

Техническая направленность 

«Моделирование 

и конструирова-

ние из разных ма-

териалов» 

1 группа 

Фонина 

Татьяна 

Владими-

ровна 

Краеведче-

ский. 
12.30-13.10 

13.20-14.00 

 

 

 

 

 

  
 

 

 
 

 



4 
 

«Моделирование 

и конструирова-

ние из разных ма-

териалов» 

2 группа 

Фонина 

Татьяна 

Владими-

ровна 

Краеведче-

ский. 
 13.00-13.40 

13.50-14.30 

 

     

«Моделирование 

и конструирова-

ние из разных ма-

териалов» 

3 группа 

Фонина 

Татьяна 

Владими-

ровна 

Краеведче-

ский. 
    

 

13.00-13.40 

13.50-14.30 

 

   

«Моделирование 

и конструирова-

ние из разных ма-

териалов» 

адаптированная 

Фонина 

Татьяна 

Владими-

ровна 

Краеведче-

ский. 
     14.15-14.55 

15.05-15.45 

  

 

Физкультурно-спортивная направленность 

Детский шахмат-

ный клуб «Верти-

каль» 

старшая группа 

Гулевич 

Анатолий 

Иванович 

Шахмат-

ный,  

каб. №10 

 

 15.00-15.40 

15.50-16.30 

16.40-17.20 

 

 15.00-15.40 

15.50-16.30 

16.40-17.20 
 

   

«Спортивное со-

вершенствова-

ние» 

Гулевич 

Анатолий 

Иванович 

 

 17.40-18.20 

18.30-19.10 

19.20-20.00 

 17.40-18.20 

18.30-19.10 

19.20-20.00 

  10.00-10.40 

10.50-11.30 

11.40-12.20 

Индивидуальные 

занятия 

      12.30-13.10 

13.20-14.00 

Детский шахмат-

ный клуб 

Дуреян 

Сабина 

Эдвардовна 

Шахмат-

ный,  

каб. №4 

 

15.00-15.40 

15.50-16.30 

16.40-17.20 

 15.00-15.40 

15.50-16.30 

16.40-17.20 

  

 

  10.00-10.40 

10.50-11.30 

11.40-12.20  



5 
 

«Вертикаль» 

средняя группа- 1 

   

Детский шахмат-

ный клуб «Верти-

каль» 

средняя группа- 2 

Дуреян 

Сабина 

Эдвардовна 

 

Шахмат-

ный,  

каб. №4 

 

 17.30-18.10 

18.20-19.00 

  
 

17.30-18.10 

18.20-19.00  

 

  10.00-10.40 

10.50-11.30 

11.40-12.20  

Детский шахмат-

ный клуб «Верти-

каль» 

младшая группа  

Дуреян 

Сабина 

Эдвардовна 

 

Шахмат-

ный,  

каб. №4 

 

17.30-17.55 

18.05-18.30 

 17.30-17.55 

18.05-18.30 

    

Индивидуальные 

занятия 

Дуреян 

Сабина 

Эдвардовна 

       12.30-13.10 

13.20-14.00 

Естественнонаучная направленность 

Академия эколо-

гии ДМК 

Скурыгина 

Наталья 

Владими-

ровна  

Кабинет 

кружковой 

работы,  

каб. № 2 

13.00-13.40 

13.50-14.30 

 13.00-13.40 

13.50-14.30 

     

Художественная направленность 

Мультистудия Скурыгина 

Наталья 

Владими-

ровна 

Кабинет 

кружковой 

работы,  

каб. № 2 

  15.00-15.40 

15.50-16.30 

 

 15.00-15.40 

15.50-16.30 

 

  

«Радость творче-

ства» 

1 группа 

Павлова 

Елена  

Михайловна 

ЦВР 

Лепка,  

каб. №9  

12.45-13.25 

13.35-14.15 

      

2 группа  12.45-13.25 

13.35-14.15 

     



6 
 

3 группа   12.45-13.25 

13.35-14.15 

    

4 группа    12.30-13.10 

13.20-14.00 

   

5 группа     12.45-13.25 

13.35-14.15 

  

Лепим мы из пла-

стилина, и из те-

ста и из глины. 

Павлова 

Елена  

Михайловна 

ЦВР 

Лепка,  

каб. №9  

 14.30-15.10 

15.20-16.00 

 14.30-15.10 

15.20-16.00 

   

Грамматика 

лепки. 

1 группа 

 

2 группа 

 

3 группа 

 

4 группа 

 

 

5 группа 

Павлова 

Елена  

Михайловна 

ЦВР 

Лепка,  

каб. №9  

17.30-17.55 

18.05-18.30 

 

      

 17.30-17.55 

18.05-18.30 

     

  17.30-17.55 

18.05-18.30 

    

   17.30-17.55 

18.05-18.30 

   

    17.30-17.55 

18.05-18.30 

  

Танцевальная 

студия. 

Азбука танца  

 

5 группа (стар-

шая) 

Батуева 

Светлана 

Станисла-

вовна 

Хореогра-

фический 

 

 

 

 

 

 

 

 15.00-15.40 

15.50-16.30 

16.40-17.20    

 

 

 

 

 

 

15.00-15.40 

15.50-16.30 

16.40-17.20        

 

 

 

 

 

  



7 
 

Азбука танца  

4 группа (сред-

няя) 

   13.20-14.00 

14.10-14.50 

15.00-15.40 

15.50-16.30 

 

  

Азбука танца 

3 группа (сред-

няя) 

15.00-15.40 

15.50-16.30 

16.40-17.20       

 15.00-15.40 

15.50-16.30 

16.40-17.20        

    

Азбука танца 

2 группа (млад-

шая) 

 13.30-14.00 

14.10-14.40 

  13.30-14.00 

14.10-14.40 

  

Азбука танца 

1 группа (млад-

шая) 

13.30-14.00 

14.10-14.40 

 13.30-14.00 

14.10-14.40 

    

Азбука дошколь-

ного танца 

2 группа  

 

1 группа 

17.30-17.55 

18.05-18.30 

. 17.30-17.55 

18.05-18.30 

    

 17.30-17.55 

18.05-18.30 

 17.30-17.55 

18.05-18.30 

   

 
 

Зам. директора по УВР                                     Кашицына И.Н. 


		2025-09-23T15:52:28+0300
	Минеева Елена Александровна




