**УТВЕРЖДАЮ** 

Директор

Е.А. Минеева Приказ №240 от 01.09.2025

## **Расписание**

занятий объединений муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Юрьев-Польский районный Центр внешкольной работы» на 2025-2026 учебный год

Название дет- ского объедине- ния	Руководи- тель	Кабинет.	Понедель- ник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Воскресе- нье
			Социально-	гуманитарная	и направлени	<u>юсть</u>			
Школа раннего развития «Свирелька»	Щепетова Ольга Владими- ровна	ШРР, каб. №5	16.00-16.25 16.35-17.00 17.10-17.35 17.45-18.10 18.20-18.45 18.55-19.20	16.00-16.25 16.35-17.00 17.10-17.35 17.45-18.10 18.20-18.45 18.55-19.20	9.00-9.25 9.35-10.00 10.10-10.35 10.45-11.10 11.20-11.45 16.00-16.25 16.35-17.00 17.10-17.35 17.45-18.10 18.20-18.45 18.55-19.20	16.00-16.25 16.35-17.00 17.10-17.35 17.45-18.10 18.20-18.45 18.55-19.20	9.00-9.25 9.35-10.00 10.10-10.35 10.45-11.10 11.20-11.45 16.00-16.25 16.35-17.00 17.10-17.35 17.45-18.10 18.20-18.45 18.55-19.20		
Православный военно-патриотический клуб «Святослав».	Минигулов Валерий Хабибуло- вич	ПВПК «Свято- слав»	18.30-19.10 19.20-20.00	18.00-18.40 18.50-19.30	18.30-19.10 19.20-20.00		18.00-18.40 18.50-19.30	14.00-14.40	
Группа раннего развития «Умка» 1 группа	Баландина Наталья Анатоль- евна	Кабинет кружковой работы, каб. № 2							9.30-9.50 10.00-10.20 10.30-10.50 11.00-11.20

2 группа									11.30-11.50 12.00-12.20 12.30-12.50 13.00-13.20	
В городке дорожных знаков	Сидорова Мария Алексан-	Кабинет кружковой работы, таб. № 6 Учебный комплекс «Детский автогородок»	11.00-11.25							
	Алексан- дровна			11.00-11.25						
Дорожная гра- мота					13.00-13.40 13.50-14.30					
Медиацентр	Скурыгина Наталья Владими- ровна	Кабинет кружковой работы, каб. № 2		15.00-15.40 15.50-16.30		15.00-15.40 15.50-16.30				
			Туристско-н	краеведческая	я направленн	ость				
«Возвращение к истокам»  1 группа	Фонина Татьяна Владими- ровна	Краеведче- ский			12.30-13.10 13.20-14.00					
2 rpynna							12.30-13.10 13.20-14.00			
<u>Техническая направленность</u>										
«Моделирование и конструирование из разных материалов»  1 группа	Фонина Татьяна Владими- ровна	Краеведче- ский.	12.30-13.10 13.20-14.00							

«Моделирование и конструирование из разных материалов» 2 группа	Фонина Татьяна Владими- ровна	Краеведче- ский.		13.00-13.40 13.50-14.30				
«Моделирование и конструирование из разных материалов» 3 группа	Фонина Татьяна Владими- ровна	Краеведче- ский.				13.00-13.40 13.50-14.30		
«Моделирование и конструирование из разных материалов» адаптированная	Фонина Татьяна Владими- ровна	Краеведче- ский.					14.15-14.55 15.05-15.45	
			Физкультур	но-спортивна	я направлені	<u>юсть</u>		
Детский шахмат- ный клуб «Верти- каль» старшая группа	Гулевич Анатолий Иванович	Шахмат- ный, каб. №10		15.00-15.40 15.50-16.30 16.40-17.20		15.00-15.40 15.50-16.30 16.40-17.20		
«Спортивное совершенствование»	Гулевич Анатолий Иванович			17.40-18.20 18.30-19.10 19.20-20.00		17.40-18.20 18.30-19.10 19.20-20.00		10.00-10.40 10.50-11.30 11.40-12.20
Индивидуальные занятия								12.30-13.10 13.20-14.00
Детский шахмат- ный клуб	Дуреян Сабина Эдвардовна	Шахмат- ный, каб. №4	15.00-15.40 15.50-16.30 16.40-17.20		15.00-15.40 15.50-16.30 16.40-17.20			10.00-10.40 10.50-11.30 11.40-12.20

«Вертикаль» средняя группа- 1								
Детский шахмат- ный клуб «Верти- каль» средняя группа- 2	Дуреян Сабина Эдвардовна	Шахмат- ный, каб. №4		17.30-18.10 18.20-19.00		17.30-18.10 18.20-19.00		10.00-10.40 10.50-11.30 11.40-12.20
Детский шахмат- ный клуб «Верти- каль» младшая группа	Дуреян Сабина Эдвардовна	Шахмат- ный, каб. №4	17.30-17.55 18.05-18.30		17.30-17.55 18.05-18.30			
Индивидуальные занятия	Дуреян Сабина Эдвардовна							12.30-13.10 13.20-14.00
			Естестве	ннонаучная н	аправленност	ГЬ		
Академия эколо- гии ДМК	Скурыгина Наталья Владими- ровна	Кабинет кружковой работы, каб. № 2	13.00-13.40 13.50-14.30		13.00-13.40 13.50-14.30			
			Художе	ественная нап	равленность			
Мультистудия	Скурыгина Наталья Владими- ровна	Кабинет кружковой работы, каб. № 2			15.00-15.40 15.50-16.30		15.00-15.40 15.50-16.30	
«Радость творче- ства» 1 группа	Павлова Елена Михайловна	ЦВР Лепка, каб. №9	12.45-13.25 13.35-14.15					
2 группа				12.45-13.25 13.35-14.15				

2					10 15 10 65			
3 группа					12.45-13.25 13.35-14.15			
4 группа						12.30-13.10 13.20-14.00		
5 группа							12.45-13.25 13.35-14.15	
Лепим мы из пла- стилина, и из те- ста и из глины.	Павлова Елена Михайловна	ЦВР Лепка, каб. №9		14.30-15.10 15.20-16.00		14.30-15.10 15.20-16.00		
Грамматика лепки. <i>I группа</i>	Павлова Елена Михайловна	ЦВР Лепка, каб. №9	17.30-17.55 18.05-18.30					
2 группа				17.30-17.55 18.05-18.30				
3 группа					17.30-17.55 18.05-18.30			
4 группа 5 группа						17.30-17.55 18.05-18.30		
Э группи							17.30-17.55 18.05-18.30	
Танцевальная студия. Азбука танца	Батуева Светлана Станисла- вовна	Хореогра- фический		15.00-15.40 15.50-16.30		15.00-15.40 15.50-16.30		
5 группа (стар- шая)	DUDNA			16.40-17.20		16.40-17.20		

Азбука танца 4 группа (сред- няя)						13.20-14.00 14.10-14.50	15.00-15.40 15.50-16.30	
Азбука танца 3 группа (сред- няя)			15.00-15.40 15.50-16.30 16.40-17.20		15.00-15.40 15.50-16.30 16.40-17.20			
Азбука танца 2 группа (млад- шая)				13.30-14.00 14.10-14.40			13.30-14.00 14.10-14.40	
Азбука танца 1 группа (млад- шая)			13.30-14.00 14.10-14.40		13.30-14.00 14.10-14.40			
Азбука дошколь- ного танца		17.30-17.55 18.05-18.30	٠	17.30-17.55 18.05-18.30				
2 группа 1 группа			17.30-17.55 18.05-18.30		17.30-17.55 18.05-18.30			

Зам. директора по УВР

Кашицына И.Н.